(Christus, alga et omega) Quod diuine inspirationis aff ectu, sanctis piisque locis a regibus et terrarum 
principibus tribuitur nimia debet stabilitate fi rmari. Idcirco ego Aldefonsus, Dei / gratia, rex Castelle et Toleti, 
una cum uxore mea Alienor regine, diuina pietatis intiutu, dono et concedo Deo et Conchensi ecclesie cathedralis 
sedis beate Marie, / et uobis domino Iohanni, eiusdem ecclesie instanti episcopo, et omnibus successoribus uestris, 
duo castella quorum alterum dicitur Monsacutus, cum salinis, nemoribus et terminis suis, cum / ingressibus et 
egressibus, pratis, pascuis, aquis, riuis, molendinis et cum omnibus directuris, terminis et pertinenciis suis alterum 
quod uocatur Paracuellos, cum por-/tagio, [montibus et nemoribus] cum ingressibus et egressibus, pratis, pascuis, 
aquis, riuis, molendinis et cum omnibus directuris, terminis et pertinenciis suis iure hereditario in perpetuum 
habenda et irreuocabiliter / possidenda.

Si quis huius mee donationis et concessionis priuilegium infringere uel in aliquot diminuere presumpserit, 
iran omnipotentis Dei plenarie incurrat, et cum Iuda Domini proditore / infernales penas sustineat et regie parti 
C libras auri purissimi in cauto persoluat, et dampnum quod intulerit dupplatum pectabit.

Facta carta apud Vcles, era Ma CCa XXVa, IIe idus aprilis.
Et ego, rex Aldefonsus, regnans in Castella et Toleto, hanc cartam manu propia roboro et confi rmo.
Gundisaluus, Toletane ecclesie archiepiscopus et Hyspaniarum primas, confi rmat./
(col. a) Ardericus, Palentinus episcopus, confi rmat. Marinus, Burgensis episcopus, confi rmat. Gundisaluus, 

Seccobiensis episcopus, confi rmat. Martinus, Segontinus episcopus, confi rmat. Comes Petrus, confi rmat. Comes 
Ferrandus, confi rmat.

(Signo rodado)
SIGNVM ALDEFONSI REGIS CASTELLE.
Rodericus Guterrez, maiordomus curie regis, confi rmat. Didacus Lupi, alferiz regis, confi rmat.
(col. b) Didacus Xemeniz, confi rmat. Gomez Garsie, confi rmat. Petrus Ferrandi, confi rmat. Aluarus Roderici, 

confi rmat. Ordonius Garsie, confi rmat. Lupus Diaz, merinus regis in Castella, confi rmat.
Magister Mica, regis notarius. Guterrio Roderici, existente cancellario, scripsit.
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1188, abril, 23. Seligenstandt.

Tratado de dote y arras entre Federico I de Alemania y Alfonso VIII de Castilla, en el que se concierta el matrimonio 
entre sus hijos Conrado y Berenguela.

A.- A. C. C., I, caja 1, nº. 11. (Olim Letra B, Nº. 1; Caj. 1, Leg. 2, Nº. 17). Pergamino partido por abc en la 
parte superior de 290+42 x 445 mm. Minúscula diplomática. Latín. Tinta ocre oscuro. No conserva el sello, sólo 
lemnisco.